**3 Wegscheider, Julius August Ludwig:** Institutiones / Theologiae / Christianae Dogmaticae. / Scholis Suis / scripsit / addita singulorum Dogmatum / Historia et Censura / Iul. Aug. Lud. Wegscheider / Philos. et Theologiae D. huiusque P. P. O. in Academia / Fridericiana. / Editio tertia emendata et aucta. Halae / sumtibus Io. Iac. Gebauer et Filii. 1819 [<sup>1</sup>1815, <sup>2</sup>1817] XXIV, 504 S.; 8°